iu Poriic-'.

Ego Jonathas diaconus cardinalis SSi Cosmsc et
Damiani.

Ego Henricus diaconus eardinalis S. Theodofi. r
Dalum Calanzarii per niamiro Grisogoni S. R. E.

diaconi cardinalis achibJiotliecafii, v. EaL Jaiiua-

rii, ind. xv, anno Dominicse Incarnalionis 1122,
pontificatus veroddm. CaJixti II pajise anno qtiarto.

"CLXIV.
Ad Alexandrum retjeinScotim. — Quociipse et epi-

scopi pareanl Eborum archiepiscopo,melrepolitano
suo. :• -':-. .:

. , (Annoim, Jan. 15.) -:
, [WiLKiNS,ConciLBriU, I, 4S1.J

CALIXTUSepiscopus, servus servorura Dei, illnslri

etglpripso Scotoruni regi ALEXANDROsalutem el apo-
slolicam benediclionem.

Pro cpiscoporum qui in tuo suni regno prsqsuni-
plione, atque pro Veneraljilis fralris Tliursiani, TJ
Ehdrrim arcliiepiscopi, iiegoiio aiias ad te jam lil-

teras misimus, nec exaudili, sumiis. Qiiamobreiii
uohilitalcm luam littefarum prsesentiumvisitatione

ih Ddriiino-comnibneiilcs pisecipimus, ut fcgni iiii

c|)isc6pos;sese iriyieem .consecrare, absqiie: inetfo-'.

ppjitarii. licehtia iiullaieiiuspermittas.-Cum, auiem;

ecclesiaruriiopportuniiasexegerit.admelropolitanum.
stiulu, Ehofacenseni videlicet arcbiepiscopuiii, elecfi
revereiiier .accedanl, el aut per ejus manum, aui,
si necessilasingriieril, perej'uslicentiam cousecra-
lionem accipiaiit. Cui riiihirum archiepiscopo ct
illos ef teijjsum lanquam palri etmagislro hiimiliter

obedirc, apostoJicaauctorilale praecipimns,
DaT.Tarenli xvw Kal. Februarii,

' " • --

. A.'--''i.v-- ,"' CLXV.;

AdJ[oannem]episcop!imGlasciiensem, •

(Anno 1122, Jan. 15.)
;- [MonaStic.Aiiglic, lll,iil:]

CALIXTUSepiscopus, servus.servoriim.Dei, veneifa-
bili frairi JOANNIGlascuensiepiscppo, salutem et apo-
s.lulicambenediclionem. .

Eboruin"Ecclesix postulalipnea doiniiJp praede-
cessore nostro sanctse, memorise Paschali pajia in

. episcopum consecralus es. Quam profecto benigrii-
latem cum humililer recognovisse debneris, in-taii-

lani, uti accepimiis, superbiam elevalus cs, ui mg-

iropolitano luo, Eboracensi archiepiscopo., nec pro
iiostro, eliam prsecepto professionem voluei-iscxhi-'

rj bere. Conteroplus hiijus perlinaciam nos diuiins pa(i
non posse.pro eerlo Cognoveris, prppler qno.dre-

petiia tibi praeceptiche prsecipimns, ut Ebcracenscin

Ecclesiam. in cujus capilule lanquam ejtts suiTraga-
ne.u.seleclus es, ncn ut jngraliis lilius, recognoscas

[
'

malrem luam,. et venerabili fratri nostro Tho.ma:
nietropolilano tup professienem exhibeas;, alioqini».
senie.iitiam quam ipse in te canonica aequitate pfp>
tuleril, nos auClore Deo ratam habebiniiis.: . ,,